[bookmark: _GoBack]

                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                              ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О назначении отчета главы городского поселения Мортка перед
Советом депутатов городского поселения Мортка

    В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования городское поселение Мортка, руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 25 марта 2010 года № 6 «Об утверждении «Положения о порядке назначения и проведения отчета главы городского поселения Мортка перед Советом депутатов городского поселения Мортка», Совет депутатов городского поселения Мортка решил:

1. Назначить проведение отчета главы городского поселения Мортка перед Советом депутатов городского поселения Мортка на «19» февраля 2020 года. Место проведения: администрация городского поселения Мортка, ул. Путейская, 10, кабинет главы муниципального образования городское поселение Мортка. Время начала проведения отчета 16-00 часов по местному времени.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателей постоянных комиссий Совета депутатов городского поселения Мортка.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Мортка                                                                            И. В. Карякин

пгт. Мортка
«17» января 2020 года
№111